Lanc.

125
129
130
131
132
134
133

Data

28/03/2013
28/03/2013
28/03/2013
28/03/2013
28/03/2013
28/03/2013
28/03/2013

INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE VILHENA

Estado de Rondonia
Exercicio: 2013

Realizacido da Receita no Periodo de 28/03/2013 a 28/03/2013
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Receita

1.2.1.0.29.07.00.00.
1.3.2.8.10.00.01.00.
1.3.2.8.10.00.01.00.
1.3.2.8.10.00.01.00.
1.3.2.8.10.00.01.00.
1.3.2.8.10.00.01.00.
1.3.2.8.10.00.02.00.

Fonte
10300
10300
10300
10300
10300
10300
10300

Descricao

CONTRIBUICAO DE SERVIDOR - ATIVO CIVII
REMUNERACAO DOS INVESTIMENTOS RPPS R
REMUNERACAO DOS INVESTIMENTOS RPPS R
REMUNERACAO DOS INVESTIMENTOS RPPS R
REMUNERACAO DOS INVESTIMENTOS RPPS R
REMUNERACAO DOS INVESTIMENTOS RPPS R
REMUNERACAO DOS INVESTIMENTOS RPPS R

Total Realizado:

** Elotech **
28/06/2013
Pag. 1/1

Valor
1.747,57 111110601
805,72 114110904
44.442,07 114110904
9.380,80 114110905
12.775,35 114110907
740,33 114110904
342,32 114111401

70.234,16

www.elotech.com.br



